REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L’INFORMATION
Contrats de formation

Caisse de dépbt et placement du Québec

Nom du fournisseur

Montant du
contrat

Description de la formation

2023

Date de formation

Juillet - Septembre

Lieu de la
formation

Nombre de
participants
prévus

Médias O’Dandy Inc.
Wall Street Prep

John Bowe

Global Lingua

Coaching de gestion Inc.

Sustainable Solutions
Canada Inc
Lord Communication

Acti-Com

Appian

73100 $
73 000 US$

7 500 US$

15706,74 $

24 000 $

110 000 US$
5500 $

10000 $

7 600 $

Défi 100 jours, Ambition

challenge et Défi leadership

Programme de formation

financiére

Conférence : Prendre sa place

en présentant au Comité

d’'investissement

Cours de langue : anglais,

francais et espagnol

Formation en

accompagnement pour les

partenaires d’affaires

ressources humaines

Santé et sécurité 101, gestion

des incidents

Demandez, donnez et recevez

du feedback

- Synthétiser et argumenter a
I'écrit

- Ecriture stratégique

- Ecriture stratégique

Formation et certification

niveau 2 sur la plateforme

Appian

2023-09-06 au
2023-12-16
2023-06-20 au
2023-06-22
2023-09-26

2023-09-01 au
2024-03-31
2023-22-01 au
2024-12-31

2023-09-15 au
2023-11-21
2023-10-03

2023-09-25

2023-10-03
2023-10-10
2023-11-01 au
2023-12-31

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Virtuel

Virtuel

Montréal

Montréal

Montréal

24

23

120

500

59

18

17



