RÈGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION Contrats de formation

Caisse de dépôt et placement du Québec 2023 Juillet - Septembre

Nom du fournisseur	Montant du contrat	Description de la formation	Date de formation	Lieu de la formation	Nombre de participants prévus
Médias O'Dandy Inc.	73 100 \$	Défi 100 jours, Ambition challenge et Défi leadership	2023-09-06 au 2023-12-16	Montréal	24
Wall Street Prep	73 000 US\$	Programme de formation financière	2023-06-20 au 2023-06-22	Montréal	23
John Bowe	7 500 US\$	Conférence : Prendre sa place en présentant au Comité d'investissement	2023-09-26	Montréal	120
Global Lingua	15 706,74 \$	Cours de langue : anglais, français et espagnol	2023-09-01 au 2024-03-31	Montréal	500
Coaching de gestion Inc.	24 000 \$	Formation en accompagnement pour les partenaires d'affaires ressources humaines	2023-22-01 au 2024-12-31	Virtuel	5
Sustainable Solutions Canada Inc	110 000 US\$	Santé et sécurité 101, gestion des incidents	2023-09-15 au 2023-11-21	Virtuel	59
Lord Communication	5 500 \$	Demandez, donnez et recevez du feedback	2023-10-03	Montréal	18
Acti-Com	10 000 \$	 Synthétiser et argumenter à l'écrit Écriture stratégique Écriture stratégique 	2023-09-25 2023-10-03 2023-10-10	Montréal	17 9 12
Appian	7 600 \$	Formation et certification niveau 2 sur la plateforme Appian	2023-11-01 au 2023-12-31	Montréal	2